
Uchwała Nr XXIX/205/2009 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 5 lutego 2009 
 
 
 w sprawie: powołania doraźnej  Komisji Statutowej Rady Gminy Pabianice.  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr  23 
,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz. 1271, poz.984, Nr 214,poz.1806, z 
2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203,  z 
2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337,  z 
2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 
223, poz.1458) oraz § 28 ust.1 i 3 i Statutu Gminy Pabianice uchwalonego Uchwałą Rady 
Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy 
Pabianice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19 poz.219,  z 2005 r.  Nr 306, poz.2855 , z 
2007 r. Nr 81,poz.679)   
 
Rada Gminy Pabianice  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Pabianice w celu opracowania 
projektu zmian w Statucie Gminy Pabianice wynikających z obowiązujących przepisów. 
 
§ 2. W skład Komisji Statutowej wybrani zostali następujący radni: 
 

1. Gąsiorek Krzysztof 
2. Golewski Andrzej 
3. Stasiak Zbigniew  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


